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Yen.nr. o2- . ]2-68 

Ne mbeshtetje te nenit 23, paragrafi 1, pika 1.3 e Statutit te Universitetit dhe nenit 22, paragrafi I, pika 

2, te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues te UKZ-se 0211034, dt.23.09.2015, Keshilli Drejtues ne 

mbledhjen e V te mbajtur me daten 30.12.2021, mori: 

VENDIM 

Miratohet ne parim Rregullorja per te ardhurat personate te personelit akademik, shtesat s1pas 

funksioneve dhe kompensimet e tjera ne Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan. 

, . ' Kryesues i KD-se 

Phd.cand. Agron Hajdari 
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Vendimi fi dergohet: 
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I. Arkivit te Universitetit 

2. KD-se 

3. Zyres se Financave 


